
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.2019 м. Кривий Ріг № 266 

 
 

┌Про   затвердження    списку  працівників,   які   потребують   поліпшення┐ 

житлових умов, та перебувають на квартирному обліку у структурному 

підрозділі «Криворізька дирекція залізничних перевезень» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» АТ «Українська залізниця»  

 

Розглянувши лист структурного підрозділу «Криворізька дирекція 

залізничних перевезень» регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

АТ «Українська залізниця» від 05.06.2019 № 310/ДН-2 та вивчивши справи 

працівників, які взяті на квартирний облік, вищезазначеного підприємства, 

враховуючи пункт 4 протоколу № 9 засідання громадської житлової комісії 

від 01.07.2019, керуючись пунктом 2 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктами 25, 26 «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм житлової площі», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити список працівників, які потребують поліпшення житлових 

умов, та перебувають на квартирному обліку у структурному підрозділі 

«Криворізька дирекція залізничних перевезень» регіональної філії «Придні-

провська залізниця» АТ «Українська залізниця» і мають право на першочергове 

отримання житла (додаток 1). 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Гринькова О.В.) видати рішення виконкому районної в 

місті ради заявникам. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                         І.Ратінов 

 

 
 


